MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AuctaHumna 101
30.03.2024 - 16:09

Maubumkn, 50m Bpacc

®uHanbl 9-18 net
Pe3ynbtatbl ®UHaNbHbIi

Ouku: FINA 2023

MecTo

KA3bMWH Hukuta
APTAMOHOB Kupunn
MAHWH MaTBei
MPOXOPELL AHaTonwii
THOPWH Apocnas
EME/IbAHOB CtenaH
JTA3SAPEB AnekcaHgp
WNNWNOB Ipuropuii

GNourwNE

lop, poxaeHnsa

08
08
06
06
08
09
07
06

CLU Nel2 BopoHex
Tambos

CLUOPNel1 BopoHex
Bopucornebekas CLU
CW Nel Eney,

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
OCLIOP OguHyoBo
Cemunnykckas CLU

Bpema  Ouku

30.75 601 |
3091 591 |
3188 539 |
3235 516 |
3286 492 |
33.04 484 |
3326 474 1

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region
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